
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejími jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 95/2020-1373
Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

Poskytovatel: Hotel Pilsen Management s.r.o.

Sídlo: Univerzitní 65
301 00 Plzeň - Skvrňany

IČO: 06871151

DIČ: CZ699005527

Účet; 7729662/0800

Tel:

E-mail:

Kontaktní osoba:

|Č: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účel: 404861/0710

Objednáváme u Vás:

Zabezpečeni ubytování a stravováni v rámci Mistrovství ČR mužů a žen v Plzni pro příslušníky ASO DUKLA

ATLETIKY ve dnech 7. - 9. 8. 2020.

Ubytování ve dnech 7. 8. - 9.8.2020 - 2 noci pro 20 osob:

Ubytování ve dnech 8. 8. — 9. 8. 2020 - 1 noc pro 20 osob:

- do 4 km od atletického stadionu města Plzeň (tzn. do 6 min cesty autem)

* klidná lokalita (ne v centru města) kvůli kvalitnímu spánku před závodem

- možnost parkováni autobusu u ubytovacího zařízení

Požadované vybavení pokojů:

- kvalitní postele pro plnohodnotný spánek

- klimatizace na pokoji

- ubytování v pokojích s vlastní koupelnou

- wifi připojeni

- nekuřácké prostředí

Stravování pro 20 osob dne 7. 8. 2020:

časy večeři: 19,00 -21,00 hod.



CENA bez DPH CELKEM za pobyl:

DPH 15 % celkem:

CENA s DPH CELKEM za pobyt;

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná)

Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel:
Termín dodání

nejpozději:

osobně 7. - 9. 8. 2020

Smluvní podmínky:

Objednatel a poskytovatel icavlrajl tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona c. 69/201 z Sb., občanský zákoník. v připadá prodleni poskytovatele
s posyktnutlm požadované služby ve sjednané lhůté je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za neposkytnutou službu smluvní pokutu ve výši OJ*

celkové ceny služby, za každý započatý den prodleni, až do řádného splnénl závazku

V připadá nedodrženi smluvních podmínek ze strany objednatele nebo poskytovatele bude postupováno dle nařízeni vlády č 351/2013 Sb., kterým se

urču)e výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplněni Institutu ručeni

pHjemce zdanitelného plnánt podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znénl pozdějších předpisů, bude objednatel při zasíláni

úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že poskytovatel obdrží úplatu ve výši základu

dané a výše dané bude odvedena Jeho správci dané. Objednatel souhlas) s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracováni poskytovatelem

(jméno a tel.Č. kontaktní osoby) a to pouze za účelem Jejich zpracováni pro potřeby poskytovatele ve symsto směrnice GPPR._______________________

DoruĎovact adresa:

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

Místo plnénl:

IBIS hotel Plzeň
Univerzitní 65

301 01 Plzeň

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotoveni.

Poskytovateli vzniká nárok na vystaveni faktury po řádném ukončeni poskytován! objednaných služeb.

Splatnost fakturyl4 dní ode dne Jejího doručení objednateli

bankovním převodem

Fakturační podmínky

Způsob úhrady:

datum, podpis a razítko objednatele

VOJEN

0 4 -OB* 2020
Ing. Ja

ředitel Armádn a

datum, podpis

m*

- 2Q2fl
L\)L\}


